



Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

**Sankt Jørgens Allé 10
1615 København V**

CVR-nr 66 15 77 17

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS Sankt Jørgens Allé 10 1615 København V
	CVR-nr: 66 15 77 17
	Stiftet: 1. juli 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Zandra Dee Winther Johansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er t.kr. -282, hvilket er ikke tilfredsstillende.

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 8.957, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTORESULTAT	670.410	3.087
1 Personaleomkostninger.....	-111.588	-234
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.539	-361
Andre driftsomkostninger.....	-209.385	0
DRIFTSRESULTAT	126.898	2.492
Andre finansielle indtægter	17.911	8
Andre finansielle omkostninger	-510.061	-475
RESULTAT FØR SKAT	-365.252	2.025
3 Skat af årets resultat.....	83.585	-821
ÅRETS RESULTAT	-281.667	1.204
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-77.562	-3.431
Overført resultat.....	-204.105	4.635
DISPONERET I ALT	-281.667	1.204



Balance 30. juni AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Investeringsejendomme.....	16.323.264	12.247
Materielle anlægsaktiver.....	16.323.264	12.247
ANLÆGSAKTIVER.....	16.323.264	12.247
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme.....	63.245	0
Andre tilgodehavender	10.356	0
Tilgodehavender	73.601	0
Likvide beholdninger	1.515.917	3.476
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.589.518	3.476
AKTIVER	17.912.782	15.723



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	6.902.871	6.980
Overført resultat.....	-7.485.255	-7.282
EGENKAPITAL.....	-457.384	-177
Hensættelse til udskudt skat	1.651.500	1.735
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.651.500	1.735
Gæld til realkreditinstitutter	4.950.362	3.682
Selskabsskat.....	0	320
Anden gæld.....	574.200	388
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.524.562	4.390
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	144.500	210
Kreditinstitutter	550.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	115.408	630
Selskabsskat.....	320.386	0
Anden gæld.....	10.063.507	8.935
Kortfristede gældsforpligtelser	11.194.104	9.775
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	16.718.666	14.165
PASSIVER	17.912.782	15.723

- 6 Tilbagetrædelseserklæring
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for opskrivninger primo	6.980.433	9.622
Afgang i løbet af regnskabsåret	-77.562	-2.642
Reserve for opskrivninger ultimo	6.902.871	6.980
Overført resultat, primo	-7.281.150	-11.171
Årets resultat	-204.105	3.889
Overført resultat ultimo	-7.485.255	-7.282
EGENKAPITAL	-457.384	-177



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	107.621	207
Andre omkostninger til social sikring	3.967	27
	<u>111.588</u>	<u>234</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	222.539	361
	<u>222.539</u>	<u>361</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	320
Regulering af udskudt skat	-83.585	501
	<u>-83.585</u>	<u>821</u>



Noter

	Investerings- ejendomme
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2022	8.088.838
Årets tilgang	4.298.556
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2023.....	12.387.394
Opskrivninger 1. juli 2022.....	9.943.636
Opskrivninger 30. juni 2023	9.943.636
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	-5.785.227
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-222.539
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023.....	-6.007.766
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.323.264

	1/7 2022 Gæld i alt	30/6 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.891.609	5.094.862	144.500	3.585.819
Selskabsskat.....	320.386	0	0	0
Anden gæld.....	388.175	574.200	0	0
	4.600.170	5.669.062	144.500	3.585.819

6 Tilbagetrædelseserklæring

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2023, på t.kr. 8.957, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 5.095, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t. kr. 16.323.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af anpartshaver

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zandra Dee Winther Johansen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

Serienummer: f8629546-ffc9-4e2e-aad4-c972a658622d

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-06 13:28:41 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-12-07 13:28:26 UTC



Zandra Dee Winther Johansen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

Serienummer: f8629546-ffc9-4e2e-aad4-c972a658622d

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-07 14:22:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: XLJ11-OFMSW-CXXXN-XOE7T-ML77N-2D750

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**